139

si met a his omnes respondit consequentes causas eius et den-
mors semper peremptoris. Vera infirmitate pro Maiori. Mi-
nor evanescere suorum legatione ut in Veluptva Regnus Sanctorum
Militum ad munimenta ad quinque Votatis qui busus di-
latus erubet. Lega libus impedimentois non diffendo ad han-
c etiamen ut hoc proprio officio patitur. Remys hec do-
minus etiamen oblini reipublica Nulla ergo in his aperte
subies ac eam postea non facias ac compsa oīe p̄dūi p̄m-
phibus. Ut dupliciti quae cōbus suspicimur fatalis
curia. Sed ne temblemus cōuetionez ab his quibusvis di-
ni remedys et defensis non subter fugient. In modo quo quis
cūdendo. Haec agitenti personali recognoscere ad p̄m.
Sa omnia mediante.

247

VII

Actum in Castro Premyslien.
si Feria Quinta in Vigilia Festi San-
ti Jacobi Apostoli Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Nono.
M. Ossolinski M. Ćanckoronski Edid.

Opparere personat coram offidictivū potestibus castri en-
capitellis Premyslien Magistris Nicolaus de Torenz. Ibo,
Linsti Capneus Amysynus sanus mente et corpore opus
a domis officiis buclibus et iudicibus suis quibusvis
pupuli et competenter et prete vero fundacione castri
Capnealb Premysliac quoad actum potest attinet de adiuvio.
Cubus autem bonis vis generali subtili et plenarie invi-
tiora satq; subtilius palo a libere publica et expedita equit.
Quia post de omni et in tigris sive locis ubi ad infra dicta
vnde somers tot de industribus bonis seu tribus una
quidem castro Capnealb Premysliac obligatoriam h. exo-

gut

gati super summam Pto deum Millum Horae et Slop
 in tis et integris bonis illarum Horae et Rytury in
 Palatinatu Lublinie sitt et consistens modo erare Obli-
 gatoris per Actum Boni Joannem factum cum do Prozece
 Lanckowensli Salatudem Regis Cracoviensis episcopis
 Canonum Coram Actis Episcopi Pontis paulo superius factis
 et recognita. Nec non Inscriptione alia debitora sibi per
 eundem Actum Boni Lanckowensli Canonum rauicid
 et Episcopis super summam deo Millum Horae et Slop mo-
 do sumptus debito satis est ptenibus Ceteris capitulo-
 bus Premyshel super bonis suis sibi affectuata. Secunda vero
 huiusne Capituli Capituli Premyshel Libraria Inter-
 actus est inter eum Actum Boni Lanckowensli Canonum
 Canonis et Episcopis ab Urbe se legitim ab altera
 potestate bona Convenit et illas Horae et Rytury cha-
 ractere rerum et condicione considerato manifeste abhinc
 Super Ryturis eiusdem Actum Boni Lanckowensli Canonum
 factibus et in bona Intervista originaliter eadem ipsa
 Rytury eius consideratis et ligamentis Instrumentis usus est
 ac eam Intervista et his factibus. Cum omni Compositum
 Iure Domini et proprietate Compostentia et progralia gra-
 uis, subz et organis Instrumentis instrumentis
 punctis clausulis artulis Vado ligamentisque ac negribus
 in Universum ob. Summarumque et bonorum reli-
 cutibus fructibus prouentibus. Commodis et instrumentis
 gubernibus athenis et partibus in Universum ob. Ne sit
 episcopis esclusi. Domini proprietatis ac eiusdem Compostentia
 et progralia pro de Ryturis que libris aut quipam
 alio refando seu expiendo. Verum prout horae in Iuris
 Cetum sunt ac bona summis dignitatibus honorata propterea

644

omnia fortibus abscepso de Lytten sonuernebant ac eadem
seruiebant. Nam ex nunc et defacto Regis Decretis in Breze-
rie Archivarii Caprii Thales et alii sumi illi et Regis Stan-
nis in Brezie Archivarii Relatio in Riddis operatur
Regni Gulielmi Perfecti eiusq; posteris auctor ab ipso propositis
pleranae et sufficientia satisfactione certe eundem oper-
at uout dedit et concedit potestus. Omnes et integrum
Iustiusq; ibi ad suos pacem in partem eius Regis Caprii
Thales et dominum sui totaliter plenarie transibit transfu-
dit et incorporet prout transferit et transfert et non possit
perturbare. Inquit quid usq; est summa ac bona domi-
nis ut possente pmi pae ora potest his transibit cum ex-
nunc et defacto in Regis operatis Cesson anno huius crevus
subibit oram officia sententias opere capreale. Item si hec
dat et admittit realem hanc ipsionem et ut hale sacrificium
postrem per hanc conqueritur competenter et illis dicitur
quacunq; uident officio acceptas. Per pfectum Cessoniam
sunt etiam iudiciorum horum dictorum sed cum pfecto ouim eran-
gulum oram cum diversis uirtutibus et emolumenta
Competentibus et provocatis agnitis tenendi habendi et pos-
sendi illis iugante et paucis diebus ueniendi aad hanc uer
sum uincit. Quod si fali Originalis ea omnia laubri se
completent potest q; est et transfuti viuore. Sebey
et benebitur modus Regis potest se a his successores in
et super bonis suis generaliibus ac summis pecuniis que-
bus suis exq; Cessonianis et illius suedibus et aliis officiis
sent inuenit et obligat ipsam et eius successores inde
sure. Cesso summis ac bonis primisq; suis potest
futu erade emporient ab omnib; organis impetr

dia quatuor et pectorum causarum conditoris, Regis et Regis
 Caudis Episcoporum et parvorum omnium et Officiorum Regni. Secundum
 per tales justes opus fuerit tamen defensore curare. in
 tenuere et celibatice indemnem cum postea reddere. Nec
 non huiusmodi suspensus. Adhuc submisas ac bona juxta quod
 omnia sentibus transfusa ab omnibus in genere, et in per-
 dimentis dubius et consuetudinibus prouidit et proponen-
 bus. Vix enim omnia ex parte persona et occasione sui Regnitibus
 non sufficiunt. Et tantummodo et non ultra cuiuscunq; personam
 factis et faveis. Cum etiam agnibus. Tamen in ead
 promptuaria potestis transfusa idem ex persona et
 occasione sui Regnitibus. Non sufficiunt. Concessit autem et non
 ultra importat et importanter. Quis denique et per hanc. Pro-
 pteribus suis publicis iniquis plenis et graduibus
 dependet in quaerendis et Officiorum Regni obsecratis libenter
 ac supercedentibus. Cetero tamen modo quoniam quis ex re per-
 sona et occasione sui Regnitibus. Non sufficiunt. Concessit autem
 et non ultra duobus et duabus emendatio et liberatio
 mundae et libera tempore facere auctoritate missione
 profata erat. Officiorum Regnitibus ad modum bonum profata est
 misericordia operari. Sentibus abscessione dum malum
 et nebulos officio regnatur non derogare. Ininde debet et
 tenebitur candens libere dare et admittere datas et admittit
 eadem personam et iunctu profectorum omnium sentibus ab
 recessum nullum modo tam per se quam suam quadam liberi-
 tas et subordinationis personas non posse nec advenire possit.
 Cetero nam si etiam suores in famulis suis potestis ab
 istis nullo modo tam latentes quamvis parte non inveniri.

Itidem sed etiam hinc cum suis suis suis huiusmodi
 ut ceterum profectorum omnium et diligenter cum omnibus viciis
 excepit

eundem voluntatis et instrumentis imperatorum et pro-
 gatua quavis quiete et paucice patientis inducitur separata.
 ne viuere tenere habere et possidere illas, quaeque voluntatis
 quiete et possidit. Sed sub uadis hominis summe vnde ad
 decem milium marcas Poloniam per eundem Regem
 Sueciam suos pares invatae fidelioris suo suorum
 regnorum ob non completionem compoſitum et longiorum
 quam in quavis munera potest toties que tis opus fuerit
 ad illas successibus. Propterea quatenus uadio modo compo-
 sito ad illas successibus a reali quaque uile ex compoſitione non com-
 pleta completa. Attributum est huius testis Regis Nicolay
 de Tzeyn Orlanski Capreni dynastyn regis Sueciorum
 ad instar hanc eiusdem Codicilli sui vel illius Reorum
 ad officium ipsius Castri episcopi Premyslief optineat nec
 in dynastiis quod respondet in respectu mediante semper
 in primis Territorianis preceptis statim preparare re-
 pondere uadis futurum tuere. Intusque patientis sati facere
 ac omne indicatum pati debet et tenebitur leges ac levi-
 tudines ad eundem sibi intulit et obligat patientibus
 Illustremque primum preceptori et aliis omnes operi-
 de consequentes causis eiusdem servos semper preceptores
 Vera infirmitate pro Mauori minoritate Sueorum
 Legatione in ea ualeat Regnum leviter militari
 ad Matimenta ad suorum belalium qui busus illas
 rube et legibiles impedimentis non differat ad quietas-
 nem illarum primum officiū castri episcopi Premyslief ser-
 uis delationem libinorū reuocari. Nullasymptomates appella-
 tes ac carum proficienes fauendo ac propria via pro-
 misu sapientibus vel diligenter euadibus suspensionibus
 Et tantum in toto.

folij

fatalis suis plangitione Tembello conuentione et alius
quibusvis chris remedio sed defensio non habet fugiendo
ne modo quous evadendo. Haec sapienti personali Re-
cognoscere ad compita omnia mediente.

M Kanckoronski M Ossolinski Debet:

Comparens pro sonaliter Contra opus huius potestibus Astros
Opponibus Premy sheep Regum Polonie et Brescie Lan-
kowenski Opponit Halens, plus sum illibet et Regum Stan-
Sci de Brescie Lanckoronski Platam Ferram Ruthie
Exponent Regni Ovis Ratrem Opponit Halens et Con-
ponit canus mente et corpore et non a domini utriusque in-
ubus undubius quis qui batis propriis et competenter
recedat senti vero vnde in astri et Opponit Premy sheep
quod autem sententia attracte de astri undubius ac bonis suis
generalibus totali et plenarie incorporari atque subiungi
palam libere publicari per expeditum rigido Via yole
Regis Miroslav de Szczecyn Ossolinski Capnes Regi sheep
duis et operis summa et exigua Millium Floresorum
Astros Cate veni iusti et liquid. Debet mutuato per
se sententia apud ipsi pecunies tenetur atque debet Quam
videtur summa et exigua Millium Floresorum Ploy
deon Regis ad eum Regis Ossolinski Capnes hydryphar
Creditoribus Vel eius successoriis Le et his decessoriis
in et super bona his generalibus summis pecunias
habere et habere inveniret et obligat pro die ex dicto
Sancte Joannis Baptiste in anno Millesimo sexente
simo sexagesimo secundo hinc erat actio senti post
duennium proponere venturum, et futurum exponere